ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Planilha de classificação

RESULTADO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA N° 1/2024

Processos SEI nº 202400010049131 e 202400005034164

  A Comissão Especial de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, a planilha do julgamento das Propostas de Preços das Licitantes participantes da Concorrência no 001/2024, cujo objeto
contratação de serviços de publicidade prestados por intermédio de agências de propaganda, compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o planejamento,
a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e supervisão da execução externa e a distribuição de ações publicitárias de competência desta pasta, nas áreas especificamente de atenção
integral e vigilância em saúde no território estadual, termos do inciso art. 61 da Lei no 14.133/2021, em sessão pública realizada especificamente para este fim, com a presença das empresas interessadas, de acordo
com os preços propostos pelas licitantes,conforme estabelecido no Edital da Concorrência no 001/2024, ficando assim a classificação confome já divullgado em ATA:

PLANILHA TERCEIRA SESSÃO DA CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 001/2024

ORDEM FORNECEDOR CAMPANHA

MÉDIA DOS
INVÓLUCROS 1 + 3 -

70% < % H b < % H d < % H c TOTAL % < SOMA > % D a

1°

AMP – AGÊNCIA MULTIFACE DE
PROPAGANDA LTDA

CNPJ:04.784.569/0002-27 O mais importante vem primeiro : você 96,9 5,00% 5,00% 3,00% 13,00% 50,00%

2°

BEES PUBLICIDADE
COMUNICAÇÃO E MARKETING

LTDA

CNPJ: 06.326.015/0001-20 Sem camisinha não dá ,sem camisinha não dou 93,5 5,00% 5,00% 3,00% 13,00% 50,00%

3°
KLIMT AGÊNIA DE PUBLICIDADE

LTDA CNPJ : 10.365.754/0001-07
As preliminares começam com a prevenção :

Testagem, amor e proteção 90,6 5,00% 5,00% 3,00% 13,00% 50,00%

4°
OCTOPUS COMUNICAÇÃO LTDA

CNPJ:50.185.198/0001-01 Saúde e Prevenção: Deu Match! 85,4 5,00% 5,00% 3,00% 13,00% 50,00%

5°
LOGOS PROPAGANDA LTDA CNPJ :

37.269.412/0001-31 Prevenção é seu match com a vida 84,1 5,00% 5,00% 3,00% 13,00% 50,00%

6°
BTS COMUNICAÇÃO LTDA

CNPJ:05.286.707/0002-00 Tô protegido, to de boa! 83,8 5,00% 5,00% 3,00% 13,00% 50,00%

7°
PROPEG COMUNICAÇÃO S.A

CNPJ:05.428.409/0010-18 Festinha ou Festão? Chaaama a proteção. 82,1 5,00% 5,00% 3,00% 13,00% 50,00%

8°
MENE PORTEL PUBLICIDADE
LTDA CNPJ:08.530.304/001-72 Vai com tudo,vai seguro 80,1 5,00% 5,00% 3,00% 13,00% 50,00%

9°

STYLUS PROPAGANDA E
CONSULTORIA

CNPJ:05.241.899/0001-58 Separe o desejo do indesejado. 78,2 5,00% 5,00% 3,00% 13,00% 50,00%

10°

MOOVE – PUBLICA
COMUNICAÇÃO LTDA CNPJ:

05.214.451/0001-45 Quem se cuida , não fica na dúvida. 77,3 5,00% 5,00% 3,00% 13,00% 50,00%

11°

MANCINI COMUNICAÇÃO E
MARKETING LTDA CNPJ:

10.483.412/0001-83 É play na camisinha, é like na prevenção. 75,9 5,00% 5,00% 3,00% 13,00% 50,00%

12°
AGÊNCIA CALIAY2 PROPAGANDA

CNPJ: 04.784.569/0002-27 Pra viver de boa, tem que se cuidar. 75,3 5,00% 5,00% 3,00% 13,00% 50,00%

 FABIANA RODRIGUES ARAÚJO

Presidente em substituição

Portaria Sislog n°109365

  

Documento assinado eletronicamente por FABIANA RODRIGUES ARAUJO, Presidente de Comissão, em 07/07/2025, às 10:01, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 76686231 e o
código CRC A11EDC23.

SISTEMA DE LOGÍSTICA DE GOIÁS

AVENIDA ANHANGUERA Nº 609, , - Bairro SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO - GOIANIA - GO - CEP 74610-250 - (62)3201-8795.

Referência: Processo nº 202400005034164 SEI 76686231

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76686231&crc=A11EDC23